[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «23» марта  2011 г.

        № 90-д

О подготовке и проведении совещания

В целях рассмотрения представления прокурора Советского района             г. Рязани от 05.03.2011 № 11-1042в-2011 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции, руководствуясь Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Провести 29.03.2011 в 12.00 совещание при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы по представлению прокурора Советского района г. Рязани от 05.03.2011 № 11-1042в-2011 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции с участием представителя прокуратуры Советского района г. Рязани.

2. Управлению документационного и материально-технического обеспечения (Воронина О.В.) организовать подготовку и проведение совещания.

3. Управлению информационного обеспечения (Киреева Е.В.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить управляющего делами по правовому сопровождению деятельности городской Думы Пришвину И.Н.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

Ф.И. Провоторов